Протокол
девятой сессии Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района восьмого созыва
02.11.2023 г.

Уставом Богучарского муниципального района предусмотрено 30 депута
тов.

Всего 30 депутатов.

В соответствии со статьей 29.1 Регламента Совента народных депутатов
Богучарского муниципального района, утвержденного решением Совета народ
ных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022 № 4 и рас
поряжением Совета народных депутатов от 31.10.2023 №12 -р  «О проведении
открытого голосования посредством опроса депутатов» проведено открытое
голосование путем опроса депутатов по телефону.

Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района
-  руководитель аппарата администрации района Самодурова Н.А. обзвонила 30
депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района,
из них ответили по телефону 30 депутатов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении опроса граждан на территории с. Криница Радченского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской об
ласти.

2. О назначении опроса граждан на территории с. Липчанка Липчанского
сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской об
ласти.

3. О назначении опроса граждан на территории с. Старотолучеево Подко-
лодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воро
нежской области.

4. О назначении опроса граждан на территории с. Шуриновка Липчанско
го сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области.

5. О назначении опроса граждан на территории пос. Южный, с.Медово, с.
Каразеево Медовского сельского поселения Богучарского муниципального
района Воронежской области.

6. О назначении опроса граждан на территории х. Варваровка Липчанско
го сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области.

Рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии Совета народных
депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению,
правотворческой деятельности, депутатской этике по открытому голосованию
путем опроса по телефону депутатов Совета народных депутатов Богучарского
муниципального района восьмого созыва по проектам решения Совета народ

ных депутатов Богучарского муниципального района восьмого созыва: «О на
значении опроса граждан на территории с. Криница Радченского сельского по
селения Богучарского муниципального района Воронежской области», «О на
значении опроса граждан на территории с. Липчанка Липчанского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области», «О
назначении опроса граждан на территории с. Старотолучеево Подколодновско-
го сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области», «О назначении опроса граждан на территории с. Шуриновка Липчан
ского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской
области», «О назначении опроса граждан на территории пос. Южный,
с.Медово, с. Каразеево Медовского сельского поселения Богучарского муници
пального района Воронежской области», «О назначении опроса граждан на
территории х. Варваровка Липчанского сельского поселения Богучарского му
ниципального района Воронежской области», изучив опросные листы открыто
го голосования путем опроса по телефону депутатов Совета народных депута
тов Богучарского муниципального района восьмого созыва установлены сле
дующие итоги голосования:

Голосовали: за -30;
против - нет;
воздержались - нет.

(Принятые решения прилагаются к протоколу).

Ю.В. Дорохина